762~,ct
-t4,>‘ -teia WuJe~ ao)nn,a - sp

- ra/tetalL9yaowaick, 014,Ázúk -

REQUERIMENTO
Camara Municipal de Ibitinga

111 11191111 1111 1111 111
Protocolo Geral 0003202/2017

Data: 31/07/2017 Horário: 15:16
Legislativo - REQ 539/2017

ASSUNTO: Requer relatório detalhado das horas extras dos funcionários públicos municipais
do período de 01/01/2017 a 31/07/2017 e de 01/01/2016 a 31/07/2016.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Ricardo Luís Mochi Antunes — Secretário Municipal de Recursos Humanos e Relações
do Trabalho.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, conforme segue justificativa.

ffi
JUSTIFICATIVA: Tal solicitação é importante para que possamos comparar --À* s

pagamentos das horas extras deste ano com o último da Administração anterior e dessa fofa
fiscalizar como está sendo utilizado o dinheiro público, transmitindo transparência e esclareceeo
quaisquer dúvidas de nossa população.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de julho de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1